
Eksklusivt medlemstilbud: 

Kager, Kunst og Kærlighed Kvæler al Besværlighed!!! 

 

Kom med til foredrag i kageparadiset ”La Glace” 

Conditori La Glace er Københavns ældste konditori med en spændende historie og mange traditioner bag sig. 

De fleste opskrifter og det meste af inventaret stammer f.eks. tilbage fra åbningen i 1870. 

Heldigvis har La Glace ikke kun en interessant fortid, men i den grad også 

en lys fremtid fordi næste generation Stagetorn Kolos snart skal overtage.  

Indehaver og kagekone Marianne Stagetorn Kolos har med succes afholdt 

mere end 780 foredrag om La Glace’s historie for bl.a. aftenskoler, 

kunstforeninger og firmaudflugter. MEN fra 2024 er det i selskab med 

næste generation – Laura og Maria på skift.  

Det er således på en og samme tid et helt nyt foredrag – og alligevel er historien jo uforandret. 

Mød 2 generationer Stagetorn Kolos og hør et tilbageblik på tiden der er 

gået og de kvinder der har båret La Glace gennem generationer af 

kageglade kunder i tider med verdenskrige, pandemier og andre truende 

udfordringer.  

Foredraget omhandler La Glace’s historie og traditioner, om is og dens 

fremstilling, om bygningerne, lokalerne, menneskene bag forretningen 

og naturligvis om kager og kunst og fremtiden.  Undervejs serverer vi 

kaffe eller chokolade efter eget valg, et stykke lagkage, et stykke 

wienerbrød og forskellige kager. 

 

Billetterne koster kr. 199,- pr. person. Du kan købe max. 2 billetter og billetterne bestilles ved at sende en mail 

med navn og cpr. nr. til Erling Larsen på el@nnf.dk. Skynd dig, det er ”først til mølle”. Det er dog muligt at 

blive skrevet op på venteliste. 

Arrangementet finder sted i Conditori La Glace’ smukke lokaler i Skoubogade 3, 1158 København K. finder 

sted onsdag den 9. april 2025 kl. 18.00. 

 

               

 

 

 Støt din Overenskomst – Det er OK!!                   Ved din deltagelse støtter du julehjælpen med kr. 25,- 
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